

# ÅRSRAPPORT 2016/2017

## Telecenteret A/S

Mårkærvej 13  
2630 Taastrup

CVR nr. 68204712

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den

### **Dirigent**

Per Mogens Larsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	9
-------------------	---

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	15
Balance pr. 30. september	16
Noter	18

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Telecenteret A/S  
Mårkærvej 13  
2630 Taastrup

Telefon: 4352 6644  
Hjemmeside: [www.telecenteret.dk](http://www.telecenteret.dk)  
Email: [tc@telecenteret.dk](mailto:tc@telecenteret.dk)

CVR-nr.: 68204712  
Stiftelsesdato: 4. maj 1982  
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

## Bestyrelse

Michael Kjær  
Per Mogens Larsen  
Leif Viktor Hansen

## Direktion

Per Mogens Larsen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Bankforbindelse

Nykredit Bank  
Dania 15  
4700 Næstved

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 28. februar 2018  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er etablering af professionelle antenneanlæg og internetløsninger og omfatter markedsføring, salg, projektering og levering heraf samt efterfølgende service og support. Selskabet handler alene som grossist.

Selskabet repræsenterer markedsledende internationale producenter af såvel hardware som software indenfor sit forretningsområde.

Selskabets hovedkontor er placeret i Taastrup ved København som tillige fungerer som hovedlager og fordelingscentral for de forskellige markeder.

Selskabet råder endvidere over et projekteringskontor i Sønderborg.

Selskabets marked er primært i Danmark, men der sælges specielle produkter og ydelser til de øvrige nordiske og nordatlantiske lande.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 937.832.

Effekten af sidste års gennemførte tiltag har haft en positiv effekt på såvel omsætnings udviklingen som resultatudviklingen. Yderligere tiltag er iværksat i regnskabsåret og forventes at slå fuldt igennem i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

En yderligere forbedring af såvel omsætning som indtjening forventes i det kommende år, hvor selskabet vil udnytte de muligheder, som omlægninger af både mindre og større antenneanlæg giver selskabet.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	5.090.250	2.855.008
1. Personaleomkostninger	-4.310.790	-3.794.950
Af- og nedskrivninger	-46.393	-63.484
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>733.067</b>	<b>-1.003.426</b>
2. Andre finansielle indtægter	421.205	291.798
Andre finansielle omkostninger	-216.440	-400.566
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>937.832</b>	<b>-1.112.194</b>
Skat af årets resultat	-213.950	181.860
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>723.882</b>	<b>-930.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overført resultat	-276.118	-3.930.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>723.882</b>	<b>-930.334</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2016/17	2015/16
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	103.359	137.362
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>103.359</b>	<b>137.362</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.861	23.399
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.861</b>	<b>23.399</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	221.457	202.637
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>221.457</b>	<b>202.637</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>349.677</b>	<b>363.398</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	67.458	21.350
Fremstillede varer og handelsvarer	3.079.575	3.181.440
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>3.147.033</b>	<b>3.202.790</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.602.395	2.423.746
Igangværende arbejder for fremmed regning	411.476	127.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.519.431	5.493.286
Udskudt skatteaktiv	352.110	566.060
Andre tilgodehavender	0	12.724
Periodeafgrænsningsposter	91.554	277.268
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.976.966</b>	<b>8.900.084</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	4.931	83.361
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>4.931</b>	<b>83.361</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.128.930</b>	<b>12.186.235</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>10.478.607</b>	<b>12.549.633</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2016/17	2015/16
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.212.624	2.488.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.712.624</u></b>	<b><u>5.988.742</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.100.000	1.400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.819.801	1.875.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.343.243	1.560.001
Anden gæld	1.494.817	1.725.174
Periodeafgrænsningsposter	8.122	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.665.983</u></b>	<b><u>5.160.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.765.983</u></b>	<b><u>6.560.891</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>10.478.607</u></b>	<b><u>12.549.633</u></b>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser  
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	12
Lønninger	4.003.739	3.501.954
Pensioner	140.007	148.686
Andre omkostninger til social sikring	167.044	144.310
	<b>4.310.790</b>	<b>3.794.950</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	178.451	163.090
Tillæg på overskydende skat	0	286
Kursregulering	222.812	101.261
Renter, debitorer	19.942	27.161
	<b>421.205</b>	<b>291.798</b>
<b>3. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.		
Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.		

## Noter

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har til fordel for tilknyttet virksomhed Tc-Go A/S afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed samt ydet støtteerklæring vedrørende likviditet til indeværende år.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernes sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-komst fremgår af årsrapporten for TC Holding ApS, der er administrationsselskab for sambe-skatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 70.

Leasingkontrakterne har en løbetid på 4-12 mdr.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemålet Mårkærvej 13, 2630 Tåstrup, som af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 499.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 249.

Herudover har selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 2.900 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 5.000.

Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender, varelagre, driftsmateriel og inventar, immaterielle rettigheder mv., hvis regnskabsmæssige værdi udgør:

Immaterielle rettigheder : tkr. 103  
Driftsmidler og inventar : tkr. 25  
Tilgodehavende fra salg : tkr. 3.602  
Varebeholdninger : tkr. 3.147

Der er stillet kaution fra tredjemand overfor pengeinstitutter.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Mogens Larsen

### Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Telecenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-789946329893

IP: 195.215.245.170

2018-02-28 11:19:18Z

NEM ID 

## Per Mogens Larsen

### Direktør 1

På vegne af: Telecenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-789946329893

IP: 195.215.245.170

2018-02-28 11:19:18Z

NEM ID 

## Leif Viktor Hansen

### Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Telecenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-460013044122

IP: 195.215.245.170

2018-02-28 11:31:03Z

NEM ID 

## Michael Kjær

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Telecenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-108095098302

IP: 62.242.233.186

2018-02-28 11:42:45Z

NEM ID 

## Kim Bay

### Registreret revisor

På vegne af: Bays Revisionskontor

Serienummer: CVR:20183497-RID:1060781269751

IP: 94.18.216.162

2018-02-28 12:11:19Z

NEM ID 

## Per Mogens Larsen

### Dirigent

På vegne af: Telecenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-789946329893

IP: 195.215.245.170

2018-02-28 12:13:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EWDZC-E4K8M-ODVWY-N5LZO-U7LWI-1H406

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>